ne. t. l. o. alij etiā prodest: et nocet: nūl ageris culpa infu-

nit vel collusio. vt. h. t. l. qdā. serui. ven. loci. qdā. fundus.

et l. si de cōi. et ar. C. si yn<sup>o</sup> ex plu. appel. l. i. et si. et iō sli-  
ptus reperent. et hic subiect. et i. fa. her. ex parte. in pī.

et i. cōi diui. si quis putans. h. sive ait. in pī.  
a. Negocior. gestor. si cōi sit idividua cur nō hz  
loch cōi diui. vt. i. cōi diui. si quis pī. h. hoc ait. Rn. qā

nil in re cōi fecerit

l. ppter rē 2mū-  
ne forte. vt. i. cōi  
diui. l. arbor. h. si  
per eādē. Uel dic  
q̄ deslerat res

eē cōi ut q̄ fun-  
dus cui seruitus  
deberat fuit diui-  
sus. vt. i. cōi diui.

l. i. r. C. cōia vtrī-

usq̄ iudi. l. fami-  
lie. Accur.

F. Ideiussor. pone casum  
in fideiussore vni-  
us ptract<sup>o</sup> i quo  
enī erant pigno-  
ra obligata. q̄ pī-  
gnora etiā ob ali  
ud debito tenebā

tur: et toti solvit  
vbi. r. C. de fi-  
deiussor. i. vel po-  
ne q̄ alia erāt pī-  
gnora a pro olio  
ptract<sup>o</sup>. Idē tñ est  
semp debitor. et

tunc minor ē du-  
bitatio an ac. ne-  
go. gest. teneatur

c. Imperit. faci. vel iuris.

d. Alterius. s. ra-  
men eiusdē est  
debitoris.

e. Suscepit. acipiendō etiā  
cessione vnius  
creditoris. v. d. dic  
etiā sine cessione

f. Existimās. et bene sīm vtra-  
q̄ positionem cum cessione vel sine: vel q̄ essent eādē  
vel alia pignora. maxime cuī iure cessio facta fuerit. vt

in fine hic dicit.

g. Cōfusus predijs. i. confusa sive mixta obligatione  
predijs. q̄ pīda fuerit simul cōcessa fideiussori i vtrīus  
et contractus pecunia facta sup̄ hoc cessione. vel dic cō-  
fusus. i. extinctis obligationib<sup>o</sup> pīdijs. q̄ fideiussor sim-  
pliciter solvit illa debita. sed pignora accepit. vt reten-  
tione sibi consuleret. vt. i. qui. mo. pīgn<sup>o</sup> vel hypo. sol.

i. in princ.

h. Conuenie. lmo nō frustra. vt. i. manda. l. si māda-  
to. pīaulus. q̄ est. h. Sol. hic non emit sed fecit cedi sibi

i. us pignoris: et iō vice obtiner creditoris. et hoc poruit  
de iure facere vñ etiā man. non. tenet. vt. C. de fideiussor.

l. i. ibi autem q̄d nō l. yī mandati tenet. hec nō plz.  
Mergo aliquos sumptus hic fecit actione nego. gesto,

ager: et eādē cōuenie. si quid culpa fecit. vel dic melius  
q̄ hic dicit cessare mandati et hīact. neg. gest. p̄ reb<sup>o</sup>  
scz alteri ptract<sup>o</sup>: sed. p̄ reb<sup>o</sup> eiūdē agit mādati et age  
tur hoc nostro casu ad sumpt<sup>o</sup> neg. gest. et ad pecunias  
vt. i. man. l. ex mandato. h. fideiussori. nīs fuisse facta